
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ANMÄL ÄNDRAD MAILADRESS 
Föreningen använder mail för att skicka ut 
information. Om du byter mailadress är det viktigt att 
meddela detta till föreningen via 
info@blompottan2.se eller kontakta någon person i 
styrelsen. 
 
POOLEN STÄNGS 12 OKTOBER 
Fuktskadorna i taket, ovanför poolen, ska åtgärdas. 
Någon gång på eftermiddagen sön 12 okt stänger vi 
poolen och börjar tömma den. Det kommer att vara 
möjligt att använda pingisbord, motionsutrustning, 
bastu, etc medan poolen är avstängd. Den 20 oktober 
kommer målare för att påbörja reparationerna av 
taket.  
Lite preliminärt kommer det att gå att bada igen kring 
månadsskiftet nov/dec. 
 
STÄDA GÄRNA 
SKYDDSRUMMEN / KÄLLARFÖRRÅDEN 
I fredstid kan man använda skyddsrummen till annat, 
exvis som källarförråd -- som vi gör i vår förening.Vi 
är dock skyldiga att kunna återställa dem till 
skyddsrum inom 48 timmar om MSB kräver detta. 
Rent praktiskt innebär detta att allt som förvaras där 
måste kunna avlägsnas, så att både vi inom föreningen 
och andra i närliggande kvarter ska kunna söka skydd. 
Släng gärna sådant som ”bara ligger och skräpar” och 
ändå inte kommer att användas. Om det behövs så ta 
hjälp av någon i styrelsen. 
Detaljer om detta finns på 
https://www.msb.se/sv/amnesomraden/krisberedskap-
-civilt-forsvar/befolkningsskydd/skyddsrum/fragor-
och-svar-for-fastighetsagare/ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RETURRUNDAN LÖR 27 SEP KL 9-10 
På lördag 27 september kl 09-10 finns SVOA 
(Stockholm Vatten Och Avfall) på Tulegatan 14, vid 
P-hus Norra Real, med sin Returrunda. De tar emot 
den mesta typen av avfall som får plats i en reguljär 
flyttkartong. Mer detaljer finns på 
https://www.stockholmvattenochavfall.se/har-lamnar-
du-avfall/lamna-avfall-privatperson/hitta-
atervinning/?stationtype=returrundan 
På denna websida kan man även anmäla sig så att man 
får ett SMS någon dag innan de kommer. 
 
Fler viktiga datum och händelser inom närtid 
• Föreningens räkfest blir mån 13 oktober klockan 19. 
Alla medlemmar hälsas välkomna men det är bra om 
man föranmäler sig så att vi köper lagom mycket mat 
och dryck. Separat inbjudan kommer att skickas inom 
någon dag. 
 
• Föreningens höststädning blir lör 15 november 
klockan 10. Alla medlemmar välkomnas att göra en 
insats. 
Ingen föränmälan behövs. Bara kom och jobba, så 
mycket du kan, vill och orkar! 
 
• Stamspolning kommer förhoppningsvis att göras 
under hösten, vet ej datum ännu, kan hända att det blir 
försenat och istället blir under vintern. 
Vi återkommer med uppgifter om datum, turordning, 
etc så snart vi själva vet. 
 
• Vi borde även försöka hinna med en OVK, 
Obligatorisk VentilationsKontroll, under hösten. Även 
här kommer varje medlem att behöva släppa in en 
kontrollant, med mätutrustning, i sin lägenhet. 
 
Vi ska försöka få stamspolning och OVK så nära 
varandra som möjligt, helst så att de överlappar. 
Tanken här är att det blir lättare för alla om man bara 
behöver lämna ifrån sig nycklar, eller vara hemma, en 
enda gång. 
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